
I

公告No. 22

令和3年5月24日

生
ロ公

契約担当官

航空自衛隊第4航空

会計隊長渡邉一

下記により入札を実施するので、「入札及び契約心得」を熟知の上、参加されたい。
記

1競争入札に付する事項：

方
日

一般競争入札

令和3年6月4日（金）11時00分

※1 郵便による入札の場合は、入札日の前日（土、日及び祝日を含まない。）までに到着した
郵便を有効とする。

※2 郵便による入札の場合は、再入札は辞退とみなす。
航空自衛隊松島基地会計隊入札室

（1）予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
（2）防衛装備庁長官から又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止の要

領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
（3）前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該

者と同種の物品の売買又は製造もしくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者
でないこと。

（4）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。但し、真に
やむを得ない事由を防衛装備庁長官が認めた場合には、この限りではない。

（5）資格審査結果通知書（全省庁統一資格）「物品の販売」のD等級以上に格付けされ東北地
域の競争参加資格を有する者であること。

落札決定にあたっては、入札番に記載された単価に当該単価の10パーセントに相当する額を加
算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者で
あるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を
入札書に記載すること。

入
入

２
３

札
札

式
時

札
加

場
資

入
参

４
５

所
格

6入札方法

7落札決定方式：単品決定

8契約方法 ：単価契約

9保証金に関する事項： （1）入札保証金：予決令第77条第1項第2号により免除
（2）契約保証金；予決令第100条の3第3号により免除

（ただし、入札保証金の納付を免除した場合において、落札者が契約を結ばないときは入
札保証金相当額（見積もる契約金額の100分の5以上）を徴収する。）

10入札の無効 ： 5の参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に反した入札は、無効とする。
11契約書等作成の有無：有

12契約条項 ：航空自衛隊標準契約（請書）条項

物品売買契約（請書）条項及び適用契約条項の関係条項による。

13そ の 他 ： （1）入札への参加を希望する場合は､事前にその旨を（6）の連絡先まで通知するとともに、
資格審査結果通知書の写しを提出すること。
(FAX可 0225-82-2271)

（2）代理人の入札参加は委任状を持参するものとする。

（3）入札書に記載された単価に当該単価の10パーセントに相当する額を加算した金額に1円
未満の端数がある場合は、その端数金額を切り捨てる。（ただし、請求金額の計算におい
ては、消費税及び地方消費税相当額を除いた各品目の合計額に消費税及び地方消費税を加
算した後の金額に1円未満の端数がある場合に切り捨てるものとする。）

(4）郵便による入札の場合、事前に（6）の連絡先まで通知すること。なお、抽選の場合、予
算決算及び会計令第83条第2項により入札事務に関係のない職員がくじを引くものとす
る。

同等品確認申請は令和3年6月1日(火） 17時00分までに会計隊へ申請書類等
を提出されたい。

本書記載事項の詳細は、次の連絡先まで照会のこと。
連絡先〒981－0503宮城県東松島市矢本字板取85番地

航空自衛隊第4航空団基地業務群会計隊契約班
0225（82）2111 （内線） 287 担当：富樫

ｊ
ｊ

５
６

く
く

鈷名（件名） 規格 ｜ 単位 予定数量 納地 納期

公告恥16の再度公告 内訳書のとおり 航空自衛隊松島基地 契約締結日～令和4年3月31日



内 訳 書 No.1

Mえ腰吃XM601

3－22

M3医施XM601

3－26

M3医施XM60I
3－30

１０６ＭＸ施
３

医
３

３
－

Ｍ
３

M3医施XM601
3－34

１０６ＭＸ施
８

医
４

３
－

Ｍ
３

Ｏ６ＭＸ施
９

医
４

３
－

Ｍ
３

No． 品名(件名） 規 格 単位
予定
数肚

単価 備考

1
クエン酸k･クエン酸Na配合
散

金星ウタゲン配合散19 120包

東和薬品ボトレンドス配合散19120包

又は同等以_こ

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

2
ﾌｪｷｿﾌｪﾅジン塩酸塩
(2)

沢井ﾌｪｷｿﾌｪﾅジン塩酸塩OD錠60mg｢サワ
イ」 PTPlOOT

東和薬品フエキソフエナジン塩酸塩OD"60mg
｢ﾄｰﾜ」PTP100T

又は同等以~こ
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 70

３ ﾛラタジン

共和薬品ロラタジン0D錠1Omg｢ｱﾒﾙ」PTP
l00T

沢井ロラタジンOD錠10mg｢サワイ」PTP100
T

又は同等以上
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

4 小青竜湯エキス頚粒
本草本草小冑龍湯エキス穎粒-M2.5942包

帝國製薬テイコク小青竜湯エキス穎粒3.094
2包

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 40

5 麦門冬湯エキス願粒

帝國製薬テイコク麦門冬湯エキス頚粒3942
包

JPSJPS麦門冬湯エキス頚粒1059 (2.59X
42包）

又は同等以上
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

6
クロペタゾン酪酸エステル軟
膏

岩城パルデス軟膏0.05%109×10本

陽進堂クロベタゾン酪酸エステル軟膏0.05％
｢YD｣10Rx10本

又は同等以~こ

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

７ ベタメタゾン酪酸エステルプ

ロピオン酸エステル

岩城サレツクス軟膏0.05%59×10本

日本フｴﾈﾘｯｸべﾀﾒﾀソﾝ酪酸エステルプロピ

オン酸エステル軟膏0.05%IJG｣ 5g×10本

又は同等以上
のもの(他社の
製品を含む｡）

個 5

以下余白


